MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA

REITORIA
CENTRO DE TECNOLOGIA

DEPARTAMENTO DE INTEGRAÇÃO ACADÊMICA E TECNOLÓGICA

OFÍCIO 8/2023/DIATEC/CT/REITORIA

Fortaleza, 29 de março de 2023.

Aos candidatos à Seleção para Professor Substituto do Departamento

de Integração Acadêmica e Tecnológica - DIATEC no Setor de Gestão e Projetos -
Edital nº 32/2023.

Assunto: Homologação das inscrições

Senhores candidatos(as),

O Chefe do DEPARTAMENTO DE INTEGRAÇÃO ACADÊMICA E TECNOLÓGICA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ faz saber aos candidatos inscritos na
seleção de professor substituto no Setor de Gestão e Projetos para a carreira do
Magistério Superior publicada no edital Nº 32/2023  as homologações das
inscrições:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS:
BRENO BEZERRA FREITAS

LUCIANO HAMED CHAVES HAIDAR SOUSA

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:
ANTONIA DANNIELE JESKA TORRES DE OLIVEIRA

Atenciosamente,

Prof. Dr. Alexandre de Miranda Mont'Alverne
Chefe do DIATEC

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE DE MIRANDA
MONT ALVERNE, Chefe de Departamento, em 29/03/2023, às 10:22,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Ofício 8 (4181806)         SEI 23067.032596/2022-51 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 4181806 e o código CRC C9234931.

Campus do Pici - 853366-9606
CEP 60455-900 - Fortaleza/CE - http://ufc.br/

Referência: Processo nº 23067.032596/2022-51 SEI nº 4181806

Ofício 8 (4181806)         SEI 23067.032596/2022-51 / pg. 2

https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 8 (4181806)